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Beschreibung

Preis / Nacht ab 23€
Preis / Monat ab 700€

Malerische Wohnung im Eixample. Sein Hauptmerkmal ist ihre Hauch von Leben und Freude, dank seiner
sonnigen, bunt, freundlich und unkonventionelle Atmosphare. Dies kdnnte durchaus das perfekte
Zuhause fur einen Kunstler wie Musiker, Schriftsteller oder auch Maler werden. Der Anstand, in einer der
besten Gegenden von Barcelona, zeigt den Charme eines alten Gebaudes mit Wanden und Bdden in der
klassischen Zementfliesen und eine Reihe von weillen und braunen Farben schén passend mit der
groBen Terrasse voller Pflanzen und Vegetation. Dies ist ohne Zweifel der perfekte Ort, um bei einem
Sommernachmittag entspannen bei Sonnenuntergang.

Die Stelle, wo es sich befindet, zwischen Urgell und Universitat U-Bahnstationen, kdnnen Sie zu Orten
wie dem Mercat de Sant Antoni besuchen und im Zentrum der Stadt innerhalb weniger Minuten. StraRen
voller Geschafte, wie Calle Pelayo oder Portal del Angel, die Entdeckung der Plaza Catalunya entfernt, zu
Fuls auf den Las Ramblas oder ein Eis auf der Plaza Real ... alles ist in dieser Stadt maglich.
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Adresse
Wohnflache
Kapazitat
Stockwerk
Schlafzimmer
Badezimmer
Betten

Balkon

Lizenz

Carrer Sepulveda
125m?2
2
0
1
1
1

Ja

\#
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Bewertungen
€ Preis
1= Qualitat

% Lage

\/ Endreinigung
und Desinfektion

o= Check-in

Ausgezeichnet
9.6

8.6
10

10
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Nahere Umgebung
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Dienstleistungen
Allgemein Ventilator, Balkon
Gebaude Private Terrasse

Toaster, Saftpresse, Ofen, Mikrowelle, Kaffeemaschine,

Kiiche Wasserkocher, Besteck, Kuhlschrank, Herd, Gefrierfach
Badezimmer Dusche

Waschraum Waschmaschine, Bettwasche, Handtucher, Bugeleisen
Entertainment WLAN GRATIS

OE®e®®

Zusatzliche Dienstleistungen
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Hausordnung

Transfers

Dieser Betrag ist fur den Besitzer. Bei Ihrer Ankunft werden Sie

verbleibender Betrag gefragt, wie Sie den ausstehenden Betrag zahlen mochten.

Check-in ab: 12:00

Check-in und Check-out Check-out bis: 12:00

Wahrend der Offnungszeiten ist der Check-in kostenfrei: von 13:00
Spaterer Check-In bis 18:30 Uhr. Wenn lhre Ankunftszeit aulRerhalb dieser Zeiten
liegt, wird ein Aufpreis erhoben.

Haustiere sind nicht erlaubt
Hausregeln: Partys sind nicht erlaubt
Rauchen im Haus verboten
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